ПРАВИТЕЛЬСТВО АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

МИНИСТЕРСТВО ИМУЩЕСТВЕ1П1ЫХ ОТНОШЕНИЙ
АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

ОТ 16 декабря 2019 г. № 19-п

г. Архангельск

О внесении изменений в постановление министерства имущественных
отношений Архангельской области от 11 февраля 2019 года № 2-п

В соответствии с частью 1 статьи 6, статьей 11 Федерального закона
от 3 июля 2016 года № 237-ФЗ «О государственной кадастровой оценке»,
подпунктом 5 пункта 1 статьи 6 областного закона от 21 января 2009 года
№ 655-33-03 «О регулировании отдельных земельных отношений» министерство
имущественных отношений Архангельской области и о с т а н о в л я е т:

1. Абзац третий пункта 1 постановления министерства имущественных
отношений Архангельской области от 11 февраля 2019 года № 2-п «О проведении
государственной кадастровой оценки на территории Архангельской области
в 2020 году» исключить.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального
опубликование.

Минис Is?
|3;n'vâ -:co;̂ cro /Я /
0'1;еспечения '

L -7 / ■/
, /

И.Н. Ковалева